2026 年 3 月 5 日

各位

東亞合成株式会社

2025 年 12 月期 決算説明会 書き起こし記事公開のお知らせ

2026 年 2 月 19 日に開催しました決算説明会（アナリスト・機関投資家向け）の書き起こし記事を

ログミーFinance に掲載しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

＜2025 年 12 月期 決算説明会＞

『東亞合成、成長分野「半導体・モビリティ・メディカル・下水道老朽化対策」で、

2028 年営業利益 180 億円・PBR1 倍以上を目指す』

https://finance.logmi.jp/articles/383667

 <本件に関するお問合せ先>

  東亞合成株式会社 コーポレートコミュニケーション部 電話：03-3597-7215

以上

https://finance.logmi.jp/articles/383667